
7. Indstilling om lokaludvalgets arbejdsgrupper i 2012, mødedatoer og information. (2011-
176145)

Lokaludvalget skal drøfte arbejdsgruppernes organisering og praktiske arbejde. 

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg beder lokaludvalgets arbejdsgruppe komme med forslag 1.
til hvordan flere borgere kan inddrages og deltage i arbejdet.

at Vanløse Lokaludvalg beder alle arbejdsgrupper om at melde mødedatoer og 2.
sted for møder i 2012 til sekretariatet inden 15. januar 2012. 

Problemstilling
Lokaludvalget har en række arbejdsgrupper af mere eller mindre permanent karakter, der alle 
arbejder med konkrete projekter og sager, som vedrører lokaludvalget. 

Arbejdsgrupperne er i princippet åbne for alle, men i praksis er det ofte sådan, at møder aftales fra 
gang til gang af de personer, der allerede deltager i gruppen, og derfor foreslås det at 
arbejdsgrupperne på deres kommende møder drøfter, om og hvordan de kan arbejde med at gøre 
gruppernes arbejde mere tilgængeligt for borgerne.

I 2012 skal lokaludvalget desuden som bekendt udarbejde en ny bydelsplan for Vanløse og for at 
sikre den bedst mulige organisering og planlægning af møder omkring bydelsplanen vurderes det, at 
der er behov for en oversigt over planlagte arbejdsgruppemøder i 2012. 

For at undgå dobbelt-bookninger af lokaludvalgets medlemmer, og for at sikre, at bydelens borgere 
har mulighed for at deltage i arbejdsgruppernes møder foreslås det derfor, at alle grupper melder 
mødedatoer for 2012 til sekretariatet inden 31. januar 2012. 

Løsning

Lokaludvalget opfordrer arbejdsgrupperne til at drøfte, hvordan flere borgere kan inddrages og 
deltage i arbejdet. 

Lokaludvalget beder tovholdere for alle arbejdsgrupper om at melde mødedatoer til sekretariatet 
inden 15. januar

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg. 

Videre proces

Besluttes på mødet.



/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 15.12.2011

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg besluttede at drøfte, hvordan borgerne i bydelen kan inddrages i arbejdet 
på fremtidsseminaret 4. februar. 
Ad 2: Vanløse Lokaludvalg opfordrede alle arbejdsgrupper og tovholdere til at melde mødedatoer og 
evt. mødested til sekretariatet inden 15. januar. Sekretariatet kontakter alle tovholdere.




